
Dz.U./S S112
11/06/2020
271484-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271484-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Komputery wysokowydajne
2020/S 112-271484

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Kazanecka
E-mail: ewa.kazanecka@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477237862
Faks:  +48 477237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy zestawów komputerowych
Numer referencyjny: WZP-1062/20/73/Ł

II.1.2) Główny kod CPV
30211000 Komputery wysokowydajne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy zestawów komputerowych, 
zwanych w dalszej części ogłoszenia „asortymentem".

11/06/2020 S112
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

mailto:ewa.kazanecka@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S112
11/06/2020
271484-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33195100 Monitory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, POLSKA,
Magazyn Wydziału Teleinformatyki Komendy Stołecznej Policji, ul. Włochowska 25/33, 02-336 Warszawa, 
POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy zestawów komputerowych 
w ilości 300 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który będzie zakupywany w ramach zamówień publicznych 
realizowanych na podstawie zawartych umów ramowych zawiera załącznik nr 2 do dokumentacji postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: pojemnośc dysku twardego min. 512 GB / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 065-154787

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
11/06/2020 S112
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154787-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S112
11/06/2020
271484-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

Nazwa:
Dostawy zestawów komputerowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie faktyczne:
W przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający w rodz. VI SIWZ wskazał dokumenty, których będzie żądał od 
Wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza.
Pismem z dnia 18 maja 2020 r. Wykonawca poinformował, że w chwili obecnej Certyfikat TCO 7.0. wydawany 
jest tylko dla monitorów i niemożliwym jest uzyskanie Certyfikatu 7.0 dla komputera.
Zamawiający po analizie pisma Wykonawcy, potwierdził, że w obecnej chwili niemożliwym jest uzyskanie 
Certyfikatu 7.0 dla komputera.
Mając na uwadze powyższe Zamawiający stwierdził, że przedmiotowe postępowanie obarczone jest niemożliwą 
do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Wadą niemożliwą do usunięcia jest wymaganie posiadania przez oferowane komputery certyfikatu 
TCO 7.0, gdyż ten rodzaj certyfikatu wydawany jest tylko dla monitorów. Usunięcie tej wady prowadziłoby do 
zmiany zapisów SIWZ już po otwarciu ofert, co jest niedopuszczalne w obecnym stanie prawnym.
Uzasadnienie prawne:
Art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiająca zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

11/06/2020 S112
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S112
11/06/2020
271484-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/06/2020

11/06/2020 S112
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

